IIII pre quoq; heliseus figurā gessit. Deniq; uocabulū ipius saluati
Inmerit. salus autē di quirit alius nris filius est qui & saluator
ubiq; uocatur; par uoli uero illi In ludonaz saluati. Ideo heliseo
ludonaz habuere pronā quia cruce dñi saluatoris sub rā habāt
qd dicunt ascende caue ascende quia In calua mō loco xpi ascen-
dit erat In cruce. qd uero conuersus maledixit eor heliseus
& uenerit duo uis derilua & Inconfecerit quadragesima duos pue-
ros blasphematos. Ideo xpi post passionē & resurrectionē exmor-
tuis portā quam ascendit In celis sicut heliseus ascendit bāthel.
Ideo In domū dī. conuersus maledixit iudeis & quadragesimo secundo
anno ascensionis sue Inmisit uros deriluis genau uerpassiano scilicet
& tū eosq; crudelis tra ge dēreuerunt

IIII **M**erit heliseus pferuū. baculū sup mortuū & non reuuis-
cit uenit ipse coniungit & eo apert remortuū & reuuis-
cit In anno dī loq̄ pferuū suū & non fuit In peccatis mortuo generi
humano; Uenit ipse descendens de celis sublimata quali
demonas altitudine humiliat & spiritu conformauit & nobis mor-
tuis quem em bms sua mēbra composuit nra quem mortalia de suo
corpore medicina apert. De In dō sup mortuū & reuuis-
cit

Septiforme spm humana generat p qd unificat 112
amor et peccatorum resurgat

unde curibus ligna cederent deligno terru exilient.
p fundu fluminu emersu est. Itacum ppiot ueladit
p corpus operat presenciu xpi tamquam fructuosa
arbores ceder., & quia de illo iohann nes dixerat
ecce securus. ad radices arborum posita est ab eis Inter
uementes passione corpus ipsion deseruit & in in
ferno profunda descendit quod in sepultura depo
satum tamquam ad manubrium spū redeunte
surrexit

• ecumbente in lectulo e zechno grauique egritudine
ne laboranti expsona dñi estua pph&a ad orsus. e.
eum predicans illi quod more cur. Illi uerem exorans
dñm in ipse prestudie termino mortis confectum uoc
eius audiuit & quinde cum amos uitae dep canis extenditq;
quid tam an nonū quid sacramenti contineat misterium Nam
Uz apotolus ait. secundū qd quis operatur fuerit laare capi dē;
Idco q; iste rex quia decalogū legis cū quinq; libris moysi in terra con
uersatione compleuerat; Idco quinde cum annos secundū legis
numerū quā cūto dicitur ad uita auctos accepit p quid figurat ter
raremus quia quicūq; p numerū istius misteriu totius legis
plenitudine custodiunt ad lora saluat p mū consecuntur.
ac p legis consumacionē ad uita & lora plenitudine or uisunt
cuius quidē regis p signo conferende saluat decum gradus domus sua
In quib; umbra discedere consueuerat solere errorū ad ortū uide
at cōderat regis rūs scribit qu numerus quid misteriu habeat
uideamus. nā gradus istecēporū ordinē p quos ubra figurā u
xpi descendit & p quos terrū sol lustrat xpi post resurrectionem

ascendit. Primitiaq; gratia est discessionis de deo in angelo
 fuit quia magni consolui nunciaverat deniq; Jacob sic loquitur.
 Et dixit Inquit angelus dei. Ego sum deus cuius visum est tibi & luc
 uis tuorum ut & angelum & deum ostenderet. Secundus gradus
 discessionis de angelo in patriam christi fuit quia in omnibus.
 Ut ait apostolus ipse est operatus; Tercius datione quia &
 in lege ipse locutus est; Quartus gradus in his unave & populum
 in terram repmissionis inducere; Quintus in iudicibus quia eundem
 populum per eos ipse regerebat; Sextus in regem iudeorum quia in eis
 ipse regerebat; Septimus in prophetis quia per eos est nunciatus.
 Octavus in pontificibus quia ipse summus sacerdos est patris. novus
 in homine. Decimus in passione. phos enim decem grados quos
 ipse p umbram legis prisce xpi descendit. ac rursum post
 resurrectionem suam solus in terra & xpi per de gratia desursum ascen
 dit in celum & omne illam umbram legis veritatis radiorum in lustra
 ut obscuras & tenebras claustra reseruant & omnia tenebra demulcent

ii Quod rex chaldaus durus assuas chaldeis iactantia & ostentatione perdidit & prophetica peritiam prophetiam audire significat dixerunt quidam ut ait uana gloria studio perdidit
 mox eas perdidit & in demones operum suorum. Idem facere sicut ille per ostentationis ad peritiam thesaurorum suorum esse sub domino chaldeorum.

iiii In ipsa in babilonia transmigratio quod & in ipse per hieremiam prophetam iubeat ut peregrinant. quod in illorum pacem & non uellent uincas & plantarent hortos qui agnoscat quid prefigurauerit quia descendit uiros israelitas in quibus dolus non est. per apostolicam dispensationem cum euangelico sacramento ad regnum gentium transmigrasse ut de nobis apostolus tamquam

hieremias resp
 mer coracione
 hominibus p
 quilla; uita agn
 tist cora salu
 magne uerita
 construisunt
 in nouellate
 in omnia ole
 longelazq; porre
 zili bus confitendo
 ex pbert L
 INEP V
 NES
 Desepua gna
 Deuas idm h
 Deo qd rex
 Dene dico po
 INER
 V Aon qu
 rreundu
 uo uat quis
 iponaru dien
 elledi ad illu
 redidit que
 geretur ille ihs

hietemias replicans dicit uo lo ergo primi omnium fieri deprecari
 ones oraciones interpellaciones gratiarum actiones p omnib;
 hominib; p regib; & his qui in summitate sunt ut quia & dicitur an
 quilla q; uita agamus in omni p & dicit & caritate hoc est & accep
 tu est cora saluatore nro do quomr homines uult saluos fieri &
 imagine ueritatis uenit ex hoc quippe & iam illis credentibus
 constructa sunt domicilia pacis basilica xpianoru congregatio
 nu & nouellate uenit pupilli fidelium & plantati ubi heros & dicit
 Inter omnia olera granu illud. sinapis regnat sub cuius uibraculis
 longelataq; porrectis alio p & ax supbia genium ta qua in caeli uola
 tibus confitendo requies cbi